关于下发陕西国际商贸学院专业标准书写模版的通知

各单位：

     为做好我校2016版本科专业人才培养方案的制定工作，现将《陕西国际商贸学院专业标准》书写模版予以下发，请各单位在做好培养方案的同时，认真做好各专业专业标准的制定工作。

附件：陕西国际商贸学院专业标准书写模版

附件：陕西国际商贸学院专业标准书写模版
×××专业专业标准
（黑体 三号，加粗，居中）
	专业名称
	仿宋，小四
	学科类别

	专业代码

	学制

	授予学位

一、专业学科基础
   （一）主干学科（仿宋，小四，加粗）

1.……（仿宋，小四）
2.……

……
   （二）相关学科

1.……（仿宋，小四）
2.……

……
二、专业培养目标和要求

   （一）专业培养目标

……
   （二）专业培养要求

1.素质要求

2.能力要求

3.知识要求

三、专业课程体系及培养标准

   （一）课程设置（列出课程名称）

1.公共基础课

2.专业基础课

3.专业核心课

4.专业方向课

（二）实践环节
（三）专业培养标准及实现途径

	类别
	内容
	培养目标和要求
	实现途径

	知识
	人文社科知识

自然科学知识

专业基础知识

专业核心知识

	能力

	知识获取的能力

知识应用的能力

创新创业的能力

	素质

	身心素质

思想素质

文化素质

专业素质

专业教学条件

   （一）师资队伍

   （二）图书资料

   （三）实验室

   （四）实习、实训基地

   （五）教学经费

   五、质量保障体系

   （一）总框架

   （二）教学环节质量标准

   （三）过程管理

   （四）政策保障

     专业负责人：                                  编写日期
     教研室审批：                                  审批日期
     院（部）审批：                                审批日期